ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 21 年 6 月 17 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

オンラインゲーム『Rappelz』中国での展開に関するお知らせ

当社は、この度、nFlavor Corp.（本社：韓国ソウル市、代表 Seung-Hyun, Park）との間で、

当社を通じてオンラインゲーム『Rappelz』に関する中国におけるライセンス契約を締結し、寧波

成功多媒体通信有限公司（本社：中国寧波市、法定代表人 邢培強 以下「成功多媒体社」という）

で展開することを合意いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１. 『Rappelz』の概要

『Rappelz』は、日本でオンラインゲーム事業を展開する株式会社ガーラ（本社：東京都渋谷区、

代表 菊川曉）の連結子会社であるnFlavor Corp.が保有するオンラインゲームタイトルです。ヨ

ーロピアンスタイルのMMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）で、既に北米

を中心とした英語圏、欧州言語圏、韓国、日本、台湾、ロシア、アラビア語圏、タイにてサービス

提供されており、グラフィックのクオリティの高さや多様なストーリー性などで、高評価を得てお

ります。

当社は、現在、成功多媒体社を通じて、中国におけるオンラインゲーム事業展開の準備を進めて

おります。今後、当社グループは、中国では成功多媒体社を通じて、『Rappelz』、『真・女神転生

IMAGINE』（ライセンス元：株式会社ケイブ）を始めとした有力なオンラインゲームタイトルを積極

展開し、欧米ではAeria Games & Entertainment,Inc.による展開を強化することで、オンラインゲ

ーム業界のグローバルカンパニーを目指してまいります。

２. nFlavor Corp.の概要

（1）商号 nFlavor Corp.

（2）代表 Seung-Hyun, Park

（3）本社所在地 M-Tower,5th Floor,Samsung-dong,Gangnam-gu, Seoul, Korea

（4）設立年月日 2003 年 12 月 3 日

（5）主な事業の内容 オンラインゲームの開発

（6）資本金 12 億 3,750 万韓国ウォン

３．今後の見通し

当期の業績に与える影響につきましては、詳細が決まり次第精査を行いまして、重要な影響があ

った場合には速やかに、開示させて頂きます。

http://www.aeria.jp/